
1.

Zápis č. 2/2025

Zápis a usneseníze zasedání zastupitelstva ze dne 28. dubna 2025

Přítomni: ČernýJiří, Dobiášová Marcela, Fraňková Jana, Hruška Petr, Šilínek
Libor, Škvorová Jaroslava

Omluven: Pohunek Petr

Ověření zápisu: Dobiášová Marcela, Šilínek Libor

Starosta obce konstatoval, žejednání zastupitelstva bylo řádně svoláno a

vyhlášeno. Je přítomno 6 zastupitelů. Zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Program zastupitelstva:

1/ Rozpočtové opatření č. 1

2/ Prodej pozemku — záměr
3/ Prodej pozemku

4/ Dohoda o umístění stavby

5/ CHOPOS

6/ Různé

Starosta navrhl rozšířit program zastupitelstva o tento bod:

7/ Rozpočtové opatření č. 2

Hlasování: 6 pro/0 proti/O se zdrželo

Program zastupitelstva byl schválen

add 1.)

Starosta obce seznámil přítomné s Rozpočtovým opatřením č. 1 a č. 2 tak, jak

ho předložila účetní obce paní Dagmar Škvorová.

Návrh usneseníč. 1/ 4/ 2025

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č.l a č. 2

Hlasování: 6 pro/ 0 proti/ O se zdrželo

Usnesení č. 1/ 4/ 2025 bylo schváleno



2.

Rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 bude zveřejněnona úřední desce v kolonce
,Rozpočtová opatření”

add 2.)

Zastupitelé projednali záměrprodeje pozemku st. č. 176/3 0 výměře14 m2
v k.ú. Petroupim a pozemku 113/48 ostatní plocha o výměře190 m2.
Návrh usneseníč. 2/ 4/ 2025

Zastupitelstvo obce schvaluje záměrprodeje pozemků st. č. 176/3 0 výměře14
m2 v k.ú. Petroupim a pozemek 113/48 ostatní plocha o výměře190 m2.
Hlasování: 6 pro/ O proti/O se zdrželo

Usnesení č. 2/4/2025 bylo schváleno

Záměr bude zveřejněn na EÚD včetně mapky.

add 3.)

Zastupitelé projednali prodej pozemku parc. č. 2318/1 0 výměře96 m2. Záměr
prodeje byl zveřejněnna úředních deskách. K tomuto záměrunebyly doručeny
obecnímu úřadu žádné připomínky.

Návrh usneseníč. 3/4/2025

Zastupitelé schvalují prodej pozemku parcelní číslo 2318/1 0 výměře96 m2
nacházející se v katastrálním územíPetroupim, který je zapsánna listu
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu Benešov. Cena dle znaleckého

posudku.

Hlasování: 6 pro/ O proti/ 0 se zdrželo

Usnesení č. 3/4/2025 bylo schváleno

Zastupitelé projednali prodej pozemku parc. č.2319/8 0 výměře46 m2. Záměr
prodeje byl zveřejněn na úředních deskách. K tomuto záměrunebyly doručeny
obecnímu úřadu žádné připomínky.



3.

Návrh usneseníč.4/4/2025

Zastupitelé schvalují prodej pozemku parcelní číslo 2319/8 0 výměře46 m2
nacházející se v katastrálním územíPetroupim, kterýje zapsánna listu
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu Benešov. Cena dle znaleckého

posudku.

Hlasování: 6 pro/ O proti/ 0 se zdrželo

Usnesení č. 4/4/2025 bylo schváleno

add 4.)

Zastupitelé projednali žádost firmy Grid Plan. Jedná se o dohodu o umístění

stavby. Bude provedena výměnaa oprava stožárů linky VN 22kV. Jedná se o
stožáry u trafostanice na Petroupci.

Návrh usneseníč. 5/4/2025

Zastupitelstvo obce souhlasí s dohodou o umístění stavby č. IE-12-6010753.

Hlasování: 6 pro/ O proti/ O se zdrželo

Usnesení č. 5/4/2025 bylo schváleno

add 5.)

Starosta informoval zastupitele o průběhu zasedání shromáždění starostů obcí
CHOPOS, které se konalo 4.3.2025 ve Struhařově a 1.4.2025 v Chotýšanech.

add 6.)

Starosta informoval přítomné o výsledkuauditu obce za rok 2024.

Po dohodě s členy oddílu stolního tenisu budou instalovány rolety na okna

v kulturním domě.

Starosta seznámil přítomné se stížností obyvatelky Petroupce ohleëně hlučných
činností, které provádějí bezohlední spoluobčané o nedělích a státních svátcích.

Starosta ještě jednou apeluje na všechny slušné občany obce Petroupim,
Petroupec a Sembratec, aby se o nedělích a státních svátcích zdrželi hlučných
činností.



4.

Opěrná zeď, podél komunikace na kraji obce Petroupim, je stále v řešení.Mění
se technologie výstavby, tak aby se celá akce zlevnila.

Byla podána žádost na vybudování nového dětského hřiště u rybníka

v Petroupimi. Starosta bude tento projekt obhajovat 22.5.2025 na společnosti
MAS POSÁZAVÍ o.p.s.

Zasedání skončilo v 21.30 hod.

V Petroupimi dne 7.5.2025

Zapsala: Fraňková Jana

Ověření zápisu:

Vyvěšeno: 7.5.2025

Sejmuto:

Vyvěšeno na EÚD

OBEC


